
ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA
ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

00.09.01.00 - Direzione Generale dell'Industria
00.09.01.03 - Servizio Energia ed Economia Verde

/1 4

Oggetto: Attivazione di tirocini extra curriculari destinati a giovani laureati da svolgersi presso gli uffici

della Regione Sardegna Ass.to dell'Industria - Servizio energia ed economia verde.

Approvazione e pubblicazione esiti.

IL DIRETTORE

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e successive modifiche e integrazioni

VISTA la L.R. n. 10 del 12.03.2020 - Legge di Stabilità 2020, pubblicata sul Buras n. 13 del

13.03.2020

VISTA la L.R n. 11 del 12.03.2020 - Bilancio di Previsione Triennale 2020-2022, pubblicata sul

Supplemento Ordinario N. 2 al Buras n. 13 del 13.03.2020

VISTO il Decreto del Presidente della Regione N.P. 28446/154 del 24.12.2019 con cui sono state

conferite all’Ing. Antonello Pellegrino le funzioni di direzione del Servizio semplificazione

amministrativa per le imprese, coordinamento sportelli unici, affari generali della Direzione

generale dell’Industria

VISTA la legge regionale n. 31/98 art. 30, comma 4 che prevede che in caso di vacanza le funzione di

direttore del servizio sono esercitate dal dirigente con maggiore anzianità nella qualifica fra

Determinazione n.1019  protocollo n. 39909  del 25/11/2020



ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA
ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

00.09.01.00 - Direzione Generale dell'Industria
00.09.01.03 - Servizio Energia ed Economia Verde

/2 4

quelli assegnati alla direzione generale di cui il servizio fa parte

DATO ATTO in relazione al presente procedimento, di non trovarsi in conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6

bis della L. 241/1990 e degli artt. 14 e/o 15 del “Codice di comportamento del personale della

P.A.”

VISTA la D.G.R. n. 34/7 del 03.07.2018 "Disciplina dei Tirocini formativi e di orientamento.

Recepimento dell’Accordo del 25 maggio 2017 tra il Governo, le Regioni e le Province

autonome di Trento e di Bolzano sul documento recante le relative Linee Guida. Modifica della

Delib.G.R. n. 44/11 del 23.10.2013. Approvazione definitiva"

VISTO il Regolamento per l'attivazione di tirocini extra curriculari di inserimento e reinserimento

lavorativo nell'ambito dei quali ASPAL svolge funzioni di soggetto promotore approvato con

Det. n. 1838/ASPAL del 09.10.2018

VISTE la D.G.R. n. 41/10 del 7.08.2020 con cui vengono iscritte le risorse di cui all’art. 4, co. 1 della L.

R. n. 11/2020 per l'attivazione di n. 3 tirocini extra curriculari destinati a giovani laureati da

svolgersi presso gli uffici della Regione Sardegna Ass.to dell'Industria - Servizio energia ed

economia verde

VISTA la disponibilità delle risorse necessarie a dare attuazione ai progetti di tirocinio, iscritte sui

capitoli SC08.8675, SC08.8676 e SC08.8677 del CDR 00.09.01.03

VISTO l'esito positivo dell'accreditamento del Servizio energia ed economia verde - Ass.to

dell'Industria RAS sul portale Sardegna Lavoro in qualità di Soggetto Ospitante

VISTA la determinazione n. 704 protocollo n. 27382 del 02.09.2020 con cui è stato approvato l’Avviso

”Attivazione di tirocini extra curriculari destinati a giovani laureati da svolgersi presso gli uffici

Determinazione n.1019  protocollo n. 39909  del 25/11/2020



ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA
ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

00.09.01.00 - Direzione Generale dell'Industria
00.09.01.03 - Servizio Energia ed Economia Verde

/3 4

della Regione Sardegna Ass.to dell'Industria - Servizio energia ed economia verde" con

scadenza di presentazione delle candidature al 30.09.2020

VISTA la determinazione n. 804 protocollo n. 31872 del 06.10.2020 con cui è stata nominata la

commissione di valutazione come previsto dall'art. 8 dell'Avviso di selezione

VISTA il verbale n. 1 del 30.09.2020 della commissione di valutazione con cui vengono effettuate le

verifiche di ammissibilità di cui all’art. 8 dell'Avviso di selezione, attribuiti i punteggi ai titoli

dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 8.1 e individuati i candidati ammessi a sostenere il

colloquio

VISTA la nota protocollo n. 37237 del 09.11.2020 con cui vengono convocati, per il giorno

16.11.2020, i candidati per il colloquio previsto dall’art. 8.2 dell’Avviso

VISTO il verbale n. 2 del 16.11.2020 della commissione di valutazione con cui vengono attribuiti i

punteggi ad esito dei colloqui ed individuati i 3 candidati che hanno ottenuto il maggior

punteggio complessivo

RITENUTO di approvare gli esiti dei lavori della commissione di valutazione e procedere a pubblicare, ai

sensi dell’art. 8.3. dell’Avviso, i nominativi dei candidati selezionati sulla base del punteggio

totale conseguito

Per le motivazioni in premessa,

DETERMINA

ART. 1 Sono approvati gli esiti dei lavori della commissione di valutazione di cui al verbale n. 1 del

30.09.2020 e al verbale n. 2 del 16.11.2020, come riportati nell’elenco allegato per farne parte

Determinazione n.1019  protocollo n. 39909  del 25/11/2020



ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA
ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

00.09.01.00 - Direzione Generale dell'Industria
00.09.01.03 - Servizio Energia ed Economia Verde

/4 4

integrante e sostanziale.

ART. 2 Ai sensi dell’art. 8.3 dell’Avviso gli esiti sono pubblicati sul sito della Regione Sardegna.

ART. 3 La presente Determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Industria ai sensi dell’art. 21

comma 9 della L.R. 13.11.1998 n. 31.

                                                                                                               I l  D i r e t t o r e  d e l

Servizio                                                                       

Determinazione n.1019  protocollo n. 39909  del 25/11/2020


		2020-11-25T12:22:53+0100
	Italia
	Firma Smart Card




